Altenburg
Budowa maszyn elektro-hydro i gazo-technika,
produkcja papieru i technika samochodów. 48-
Programy bezpłatnie.

Zatw. przez Min. Spr. Wewn.
**Szkola Akuszeriajna D-ra REJSA**
w Warszawie, Foksal nr. 13, tel. 3592. Zapis rocznic codz. od 11—1. el. Początek
wykładów rozpoczety 1 (14) stycznia 1908 r. Patent szkolny daje prawo praktyki
w Król. i Ces. Egzamin dia eksternistek odbędzie się w styczniu. Do zakładu po-
żożniczego przyjmuje się bezpłatnie osoby. niedziela ace sie słabości 1901 6 2

Łódź w Styczniu 1908 r.

P. P.